[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12  сентября 2014 г.  № 617
О признании утратившим силу отдельных постановлений Администрации МО «Звениговский муниципальный район»

В связи с необходимостью приведения в соответствие нормативно-правовой базы Администрации МО «Звениговский муниципальный район», руководствуясь п.6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации МО «Звениговский муниципальный район»:
- от 31 декабря 2008 года  № 1248 «Об утверждении Положения о порядке определения годовой арендной платы за нежилые помещения (здания, сооружения), находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Звениговский муниципальный район»;
- от 26 октября 2010 года № 885 «О внесении изменений в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 31 декабря 2008 года № 1248»;

- от 14 ноября 2012 года № 659 «О внесении изменений в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 31 декабря 2008 года № 1248»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Давыдову И.К.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя».
	И.о.главы Администрации

	В.Е.Геронтьев

Исп.Сапожникова Т.В. (83645) 7-36-68